

Quito, Abril 30 del 2009

Señor ALFREDO BACCICHETTO Ciudad.-

Me es grato comunicarle que la Junta Universal de Accionistas de la Compañía EL ROSEDAL S.A., celebrada el día 29 de Abril del 2009, tuvo el acierto de nombrarle GERENTE GENERAL de la compañía por un lapso de dos años, teniendo a su cargo la representación Legal, Judicial y extra Judicial de la compañía según las atribuciones señaladas en los respectivos estatutos.

La compañía EL ROSEDAL S.A., se constituyó mediante Escritura Pública celebrada el cuatro de Febrero de mil novecientos ochenta y cinco ante la Notaría Décima Octava del Cantón Quito, e inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 14 de Marzo de 1985. Y realizado el cambio de domicilio mediante escritura Pública de aumento de capital y reforma de estatutos otorgada el 19 de febrero de 1987 ante el notario Vigésimo Octavo del Cantón Quito e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Pedro Moncayo el 18 de Nomembre de 1987.

Muy atentamente,

Sr. Oswaldowilvarez/Plaza

PRESIDENTE C.I. 170375378-8

En esta fecha acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía EL ROSEDAL S.A. Quito 30 de Abril del 2009.

Sr. Alfredo Baccichetto de Biasi

C.I. 171190052-0



REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO

Dirección: Calle Bolívar 03-25 y 26 de Septiembre Telf. 2366 553

RAZÓN: Con esta fecha queda inscrito el presente Documento en el:

REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS,

Tomo 26.-

Repertorio No. 365.-

Fojas: 031.-

Número: 030.-

NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL, otorgado por la COMPAÑÍA EL ROSEDAL S.A.; a favor del señor ALFREDO BACCICHETTO DE BIASI.-

Tabacundo, 15 de Mayo de 2009



EL REGISTRADØR



Responsable: Ab. LADY CISNEROS